
	

Ponedjeljak, 28.9.2020. godine u 14.00

	REDNI
BROJ
	IME I PREZIME 
	BROJ INDEKSA
	E-MAIL

	1. 
	Alić Džejlana 
	65159
	dzejlana.alic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Azemina Vrnjak 
	65229
	azemina.vrnjak@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Belma Ridžal
	65156 
	belma.ridzal@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Dzenan Babic
	65000
	dzenan.babic@student.pfsa.unsa.ba


	5. 
	Irena Hrga
	64635
	irena.hrga@student.pfsa.unsa.ba 


	6. 
	Nialda Hasanhodžić

	65166
	nialda.hasanhodzic@student.pfsa.unsa.ba


	7. 
	Nina Rizvic
	64664

	nina.rizvic@student.pfsa.unsa.ba


	8. 
	Rejsudina Hota
	64999
	rejsudina.hota@student.pfsa.unsa.ba


	9. 
	Zana Cabaravdic 
	65204

	zana.cabaravdic@student.pfsa.unsa.ba 


	10. 
	Zerina Behrem  
	64939
	zerina.behrem@student.pfsa.unsa.ba


	11. 
	Zerina Ramović
	63826
	zerina.ramovic@student.pfsa.unsa.ba


USTAVNO PRAVO II – Raspored i satnica ispita drugog septembarskog ispitnog roka
Doc.dr.Lejla Balić   






































	Ponedjeljak 28.9.2020.godine u 16.30


	

	IME I PREZIME 
	INDEKS
	E-MAIL

	1. 
	Adla Rovčanin 
 
	65071
	adla.rovcanin@student.pfsa.unsa.ba 


	2. 
	Ajla Delalić

	64389
	ajla.delalic@student.pfsa.unsa.ba 


	3. 
	Ajla Mahinić 
	63463
	ajla.mahinic@student.pfsa.unsa.ba


	4. 
	Alma Delalić 
	63961
	alma.delalic@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Amila Puščul 
	65252
	amila.puscul@student.pfsa.unsa.ba 


	6. 
	Anel Sudzuka

	64792
	Anel.sudzuka@student.pfsa.unsa.ba


	7. 
	Anida Rustemović
	63994
	anida.rustemovic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Anida Tahmiščija 

	65280
	anida.tahmiscija@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Tarik Novalic 

	63948

	tarik.novalic@student.pfsa.unsa.ba


	10. 
	Eldina Goga

	63276
	eldina.goga@student.pfsa.unsa.ba


	11. 
	Emina Šošić
	65242
	emina.sosic@student.pfsa.unsa.ba


	12. 
	Ermina Halimanović
	63645

	ermina.halimanovic@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Erna Kunic
	63132
	erna.kunic@student.pfsa.unsa.ba


	14. 
	Lejla Biber
	64750
	lejla.biber@student.pfsa.unsa.ba


	15. 
	Mulamustafić Šefka 

	64733
	sefka.mulamustafic@student.pfsa.unsa.ba


	16. 
	Nerimana Sabljica

	65306

	nerimana.sabljica@student.pfsa.unsa.ba


	17. 
	Rijad Kavazović
	64368
	rijad.kavazovic@student.pfsa.unsa.ba


	18. 
	Slavka Kundačina
	64004
	slavka.kundacina@student.pfsa.unsa.ba


	19. 
	Arijan Ilic 
	64316
	arijan.ilic@student.pfsa.unsa.ba


	20. 
	Vedad Sijerčić
	64372
	vedad.sijercic@student.pfsa.unsa.ba














































	Ponedjeljak, 28.9.2020. godine u 14.00

	REDNI
BROJ
	IME I PREZIME 
	BROJ INDEKSA
	E-MAIL

	1. 
	Ammar Ćosović 
	64338
	ammar.cosovic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Azra Arnaut
	64780
	azra.arnaut@student.pfsa.unsa.ba


	3. 
	Kemala Selimović
	62743
	kemala.selimovic@student.pfsa.unsa.ba


	4. 
	Lejla  Macanović

	64711
	lejla.macanovic@student.pfsa.unsa.ba


	5. 
	Melika Spahić
	64766 
	melika.spahic@student.pfsa.unsa.ba


	6. 
	Sanjin Skrobo
	64756
	sanjin.skrobo@student.pfsa.unsa.ba


	7. 
	Tarik Muslić
	65320
	tarik.muslic@student.pfsa.unsa.ba


	8. 
	Rejsudina Hota
	
	rejsudina.hota@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Medina Alibašić
	65247
	medina.alibasic@student.pfsa.unsa.ba

























	Utorak, 29.9.2020. godine u 17.00


	REDNI
BROJ
	IME I PREZIME 
	BROJ INDEKSA
	E-MAIL

	1. 
	Adnan Nezirevic
	59479
	adnan.nezirevic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Aida Rahmanovic 

	62562
	aida.rahmanovic@student.pfsa.unsa.ba


	3. 
	Aida Vilašević

	59989
	aida.vilasevic@student.pfsa.unsa.ba


	4. 
	 Azra Đonko
	65324
	azra.djonko@student.pfsa.unsa.ba 


	5. 
	Emina Šehović
	64149
	emina.sehovic@student.pfsa.unsa.ba


	6. 
	Ilda Mraković 
	64771 
	ilda.mrakovic@student.pfsa.unsa.ba


	7. 
	Lamija Mujezin
	64787
	lamija.mujezin@student.pfsa.unsa.ba


	8. 
	Lejla Sirčo

	61563
	lejla.sirco@student.pfsa.unsa.ba


	9. 
	Merisa Džafić
	62531
	merisa.dzafic@student.pfsa.unsa.ba


	10. 
	Nejra Kršo

	62655

	nejra.krso@student.pfsa.unsa.ba


	11. 
	Nejra Sarač
	65370
	nejra.sarac@student.pfsa.unsa.ba


	12. 
	Elma Karić
	65388

	elma.karic@student.pfsa.unsa. ba


	13. 
	Omar Salkovic

	65371

	omar.salkovic@student.pfsa.unsa.ba


	14. 
	Eldar Đidelija
	63671
	eldar.djidelija@student.pfsa.unsa.ba


	15. 
	Špiodić Faris
	64837
	faris.spiodic@student.pfsa.unsa.ba




